Humiliauit semetipsum
et propter quod exalta
uit et phil. n. Impedenti dicit
omni est et dignitas ut uel de se hu
militas ei dicitur dignitas ut ho
noret huiusmodi ut iure. dig
nitas in pontificatu et assistens
et c. monstrat humilitas uolu
tate et actu. quod humili^{tas} uolu
taria fuit. vs. Oblatus est quod ipse
uoluit. sicut heu uis est idcirco
quod a uita dicitur audis capere
ad uita. dicitur uel ad impletum
quod dicitur et in fide sua idcirco
et dicitur quod humiliatus est et c. In his
istorum uel non dicitur. in uita et p
mum. in uita ibi humiliatus est
et c. primum in ipse quod et dicitur et c.
in uita admirabile. sicut primum
inestabile. admirabile merit
propter ta quod laboriosum assumendo
phorum obprobria. 10. Non uel uel
dicitur nos quod samaritanus
et c. et dicitur in uita et c. omni in
portando iudeorum flagellum. spu
morte. sic primum in euangelio. fructuo
sum in implicato ecclesiarum. et dicitur
do peccatorum dicitur. uel dicitur. Quis
est hic qui peccata dimittit. sicut dicitur
autem in ipse et c. sicut primum in uita
inestabile. quod iohannis baptyste se humiliatum

100

Flagellum non immutauit. et peccatis
cetera affixit non blasphemauit. sicut.
primum quod est ineffabile. quod oculus non
uidit et auris non audivit et c. propterea dicitur huiusmodi. deus
illum exaltauit et c. huiusmodi est illud nomen
quod in uocatum est sicut nos. c. ad hostiam
protectionem. ad uoluntatem uictorem
ad uita in uita oblationem. b. n.
in uita saluum. i. h. u. in uita uictorem
et c. in uita gloria dei filii. si i. h. e.
est a saluum. quod est a tempore.
si est a sanatum. quod est a uoluntate
in filio dei exaltatum. quod est a hu
militate et c. Non quod tempore est genitorem obed
et c. non obed. quod exhibet ipse amo
re flagelli. est a ipse comoditate
luc. et c. quod ipse amore dei et p
ximi. Primum est sicut in cenari.
in filio. Primum est ex immu
tate. sicut ex immutata cupiditate.
in a ex caritate. Primum est a sicut.
In uita non non obed. in flagellatum.
sicut accipit. Accipit ad do sicut
reddet. et c. in uita. Tertium est cam
ta. uel sicut do. et alio paucis
primum est sicut obedies uel ad
flagelli cessationem. primum in ce
nari. uel ad remunerationem
peccati sicut filii primum obedies
uel ad mortem. Non quod sicut
dicitur in uita. non ad uita uoluntate.

Nata ut pote illi q̄ exclusi nata
iustitiae darent. Condne illi s̄
q̄ aliq̄ nati. m̄ iustitiae sicut
tacti. volu. illi q̄ volutate r̄ho
te alie sunt. Dns ad n̄ n̄ n̄
Dne q̄ voluta. ius fcs est u
nos a iustitiae libat. r̄ adiaz
libtate reducat. Ps e ius t̄
r̄ fili. tu. r̄. **A**nte veatidiaz
p̄ib̄ gra. Ec̄. xxxi. Ec̄a hōd̄
duo fidlib̄ rep̄tat. Retiam
s̄ ad ventu reḡ. Etiam de
capa. reḡ. p̄. Dmet̄ meo.
h̄. i. p̄. r̄. id̄ v̄ba p̄p̄ta
sac̄ elegat̄ p̄p̄ta hōd̄ie festi
u. Inq̄b̄ duo nō. Excelle
hōno. p̄ib̄ gra r̄ multa. des
coris. i. an̄ veatidia. q̄ d̄ p̄.
p̄ib̄ gra hōno. p̄a sed̄ ml
a. d̄ d̄coris. S̄a. n̄ ista fil
p̄l. maḡ. p̄l̄. r̄ duota. S̄
ione festu q̄s c̄elat. p̄l̄
ione ramoz q̄s ced̄at. S̄
duota iōne voc̄ q̄ ced̄at
Ergo h̄ius c̄are reḡ uē
ent̄. ex p̄l̄ velam̄. i. p̄ca
tū p̄foem. Ec̄. d̄uce ad d̄
dm̄ tuū. r̄ p̄ite p̄c̄m̄ tuū.
It̄ m̄ade p̄am̄ malaz co
gitaō nū q̄ h̄o d̄. S̄ap̄. r̄ se
p̄ant̄ ad̄. It̄ c̄atana. um̄ lau.